

<< 29 >>



2015 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ «Ջրվեժի համայնքային տնտեսություն» ՀՈԱԿ

ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքային բյուջե

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները	Գնման ծեղ	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Վառելիք						
09121700	Բնական սեղմված գազ	ՇՀ	մ ³	200	30000	6000000
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԲԸԱՀ	լիտր	480	360	172800
09134220	Դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	450	1000	450000
24951310	Հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրատ, A-65 դասի՝ 65C սառման ջերմաստիճանով	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	150	150000
09211100	Շարժիչի յուղ	ՇՀ	լիտր	2000	370	740000
09211610	Հիդրավլիկ յուղ	ՇՀ	լիտր	2000	150	300000
09211410	փոխանցման տուփի յուղ, մեխանիկական (վիսկոզին)	ՇՀ	կգ	2000	40	80000
Պահեստամասեր						
34351400	Բեռնատարների անիվներ	ԲԸԱՀ	դրամ	920000	1	920000
34310000	Մեքենաների և դրանց շարժիչների մասեր և պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	1	600000
34331100	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	1	900000
34391100	Տրակտորների պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	240000	1	240000
Ապրանքներ և նյութեր						
30211280	համակարգիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	350000	1	350000
39138130	աթոռ, աշխատանքային	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	1	50000
39151120	աշխատանքային սեղան	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	1	100000
44110000	շինարարական նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	700000	1	700000
34921200	Ճանապարհային աղ	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	1	450000
14211100	Բնական ավազ	ԲԸԱՀ	դրամ	220000	1	220000
41120000	Ջուր	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1	200000
44411424	փական՝ հետադարձ, D50	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	1	80000
44411410	Մետաղական փականներ տարբեր չափերի	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	1	100000
44410000	Սան-տեխնիկական կցամասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	1	100000

44163100	Խողովակներ տարբեր չափերի	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	1	50000
44161200	Խողովակների կցամասեր տարբեր չափերի	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1	200000
31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՇՀ	դրամ			1450000
31521560	Դեղին լամպ E40 250ՎՏ	ՇՀ	հատ	3000	20	60000
31521560	Դեղին լամպ E40 400ՎՏ	ՇՀ	հատ	3000	40	120000
31521560	Դեղին լամպ E27 100ՎՏ	ՇՀ	հատ	2700	40	108000
31521560	Սպիտակ լամպ E40 250ՎՏ	ՇՀ	հատ	1800	60	108000
31521560	Սպիտակ լամպ E27 250ՎՏ	ՇՀ	հատ	1800	50	90000
31531710	Լամպերի դրոսեղներ 250ՎՏ	ՇՀ	հատ	5000	50	250000
31531710	Լամպերի դրոսեղներ 400ՎՏ	ՇՀ	հատ	5000	20	100000
31500000	Իգու	ՇՀ	հատ	2000	30	60000
31500000	Ժամացույց	ՇՀ	հատ	15000	13	195000
31500000	Մագնիսական գործարկիչ	ՇՀ	հատ	8000	3	24000
31221100	Էլեկտրական ռելե	ՇՀ	հատ	2000	7	14000
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ՇՀ	հատ	15000	3	45000
44322200	Հաղորդալար /ալյումինե M4մմ/	ՇՀ	մետր	150	145	21750
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՇՀ	հատ	200	30	6000
44322250	Էլ. մալուխ ալյումինե ջղերով 4մմ2	ՇՀ	մետր	400	350	140000
39541170	Մետաղական ճոպան	ՇՀ	մետր	150	175	26250
44111447	Էլեկտրական մեկուսիչներ	ՇՀ	հատ	700	10	7000
34921470	Փողոցային լույսեր /Լուսատուներ/	ՇՀ	հատ	15000	5	75000
Արագամաշ առարկաներ						
44112110	Ծածկեր	ԲԸԱՀ	դրամ	36000	1	36000
44511110	Բահեր	ԲԸԱՀ	դրամ	28000	1	28000
39837000	Ցախավել(յովչանի)	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	375000
44211280	Ձողեր /ավելի պոչ/	ԲԸԱՀ	դրամ	12800	1	12800
39831244	տնտեսական օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	150	100	15000
18811130	կաուչուկից ճտքավոր կոշիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	9000	8	72000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	դրամ	160000	1	160000
44521110	Դռան փական	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	1	40000
34921440	Անվավոր աղբասայլակներ	ԲԸԱՀ	հատ	22000	2	44000
34921440	Աղբի տարաներ և աղբամաններ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	20	700000
18221100	Անջրանցիկ հագուստ	ԲԸԱՀ	դրամ	170000	1	170000
44511120	Ձյուն մաքրիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	39000	1	39000
Գրենական պիտույքներ						
30192700	Գրենական պիտույքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	1	120000
50231100	Ավտոաշտարակի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	832000	1	832000
98390000	Ավտոմեքենայի ապահովագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	165000	1	165000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	92000	1	92000

79820000	Տպագրությանն առնչվող ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	1	50000
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	1	100000
79971120	Գրքի կազմման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	45000	1	45000
63721180	Նավիգացիոն ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300000
72260000	Ծրագրային ապահովման հետ կապված ծառայություններ /Անտիվիրուս ծրագրի տեղադրում/	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	1	20000
ՄԱՍ 2 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45111430	Գրունտի հեռացնելու և լցնելու աշխատանքներ /քսկավատորով/	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	1	500000
45261165	Զոդման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	1	600000

Պատասխանատու ստորագրածանման ղեկավար՝



Լ. Հարությունյան